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CONVOCATORIA DE SELEGRO () 4.

SELECAO DA A.F.VISEU SUB - 15 FUTSAL MASCULINO

Treino de Preparacao | 18.novembro.2024

Treino | Pavilhdo Gimnodesportivo Instituto Politécnico de Viseu | 20:00H

Concentracdo | Pavilhdo Gimnodesportivo Instituto Politécnico de Viseu | 19:45H

1294147
1218496
1218485
1209687
1232801
1481747
1217627
123167
1263965
1239793
1208226
1424158
1355840
1212137
1195828
1411454
1374230
1240978
1263959
1351149
1465529

GUILHERME MARQUES
MARTIM SILVERIO
MARTIM HENRIQUE
JOAO SIMOES
SANTIAGO MORGADO
RAFAEL ALMEIDA
JOAO PATRICIO
JOAO CRUZ
SALVADOR PINHEL
LEONARDO OLIVEIRA
AFONSO CABRAL
FRANCISCO OLIVEIRA
LEONARDO COSTA
JOAO SOBRAL
JOAO BATISTA
SERGIO VIEIRA

GABRIEL ALBUQUERQUE

MARTIM CARVALHO
LUCAS COELHO
TIAGO MARTINS
TOMAS BARRETO

ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ASCRD CASA BENFICA VISEU
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GIGANTES AD MANGUALDE
GIGANTES AD MANGUALDE
GIGANTES AD MANGUALDE
GIGANTES AD MANGUALDE
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC

Os jogadores lesionados ou impossibilitados de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete Técnico da A. F.

Viseu (232.424.859).

Os jogadores convocados devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidos do equipamento

necessario a pratica da modalidade.

(@) AVENIDA JOSE RELVAS NoG 1 3500

GABINETE TECNICO
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